
ヒューリックホール＆カンファレンス 料金表

すべて税抜き表記

午前 午後 夜間 終日

9：00～12：00 13：00～17：00 18：00～21：00 9：00～21：00

ROOM 1
約191㎡

60坪
50,000円 90,000円 40,000円 20,000円 180,000円

ROOM 2
約85㎡
25坪

ROOM 3
約91㎡
27坪

ROOM 4
約91㎡
27坪

ROOM 5
約85㎡
25坪

ROOM 0
(控室 付)

約160㎡
50坪

50,000円 90,000円 40,000円 20,000円 180,000円

※パソコンや音楽プレーヤーなどの外部音声をスピーカーから流すことは無料で承ります。 すべて税抜表記

※基本レイアウト分の備品（長テーブル・椅子など）は無料でご利用いただけます。

時間使用料
[6時間使用/時間枠自由]

270,000円

6時間使用の料金/時間枠の縛りはございません/時間延長は[45,000円（1時間単位）]となります。

　■　ヒューリックホール料金表

　▼会場使用料

終日使用料
[9：00-19：00(10時間)の時間帯枠のみ適用]

350,000円

使用時間9：00～19：00（10時間）/ 使用時間は準備・設営・後片付けを含みます。
時間延長は[35,000円（1時間単位）]となります。

音響機材費

A
25,000円

シーリングスピーカー/ＣＤプレーヤー利用程度/展示会・ファミリーセール等

B
50,000円

Aセット+マイク類/会議・セミナー等

　▼機材費

照明機材費

A
30,000円

ステージ周り（20灯程度）/会議・セミナー利用等

B
80,000円

フルセット/展示会・記者発表会・ファッションショー等

　▼技術費

音響技術費

30,000円

1名単位（10時間拘束）の料金 / 時間延長料は[3,000円（1時間単位）]となります。
使用内容により必要人数は変動致します。
参考配分人数 [ Aセット：0名 / Bセット（マイク5本程度）：1名/Bセット（マイク5本以上もしくはピンマイク使用）：2名 ]

映像機材費
※2019年8月8日料金改定

100,000円

メインスクリーン（250インチ）・サブスクリーン（150インチ）×2・プロジェクター×3
スイッチャー・DVDプレーヤー

照明技術費

30,000円

1名単位（10時間拘束）の料金 / 時間延長料は[3,000円（1時間単位）]となります。
使用内容により必要人数は変動致します。
参考配分人数 [ Aセット ： 1名 / Bセット : 3名 ]

映像技術費

40,000円

1名単位（10時間拘束）の料金 / 時間延長料は[4,000円（1時間単位）]となります。
使用内容により必要人数は変動致します。
参考配分人数 [ スイッチャー操作/映像の専門的な知識が必要な場合：1名 ]

　▼その他

施設管理費
30,000円

電気・空調・清掃費等 / 使用の際は必ず発生致します

備品
無料

備品リスト記載の内容［長テーブル130台・椅子380台など］

25,000円 45,000円 20,000円 10,000円 90,000円

　■　ヒューリックカンファレス料金表

　▼時間使用料

面積 延長料

　▼機材費

ROOM 0・1 ROOM 2～5

ワイヤレスマイク
1,000円 1,000円

1本単位/2本まで/B帯ワイヤレス(状況により4本まで使用可) 1本単位/最大2本まで/赤外線ワイヤレス

プロジェクターセット
※2019年8月8日料金改定

10,000円 8,000円

プロジェクター（6,000ANSI・HDMI対応/Room1のみレーザー光源）
スイッチャー・150インチワイドスクリーン・ＤＶＤプレーヤー

プロジェクター（6,000ANSI・HDMI対応）・スイッチャー
150インチワイドスクリーン・ＤＶＤプレーヤー

有線マイク
500円 500円

1本単位/最大2本まで 1本単位/最大1本まで



項目 メーカー 型　番 内容 個数

プロジェクター メインプロジェクター Panasonic PT-RZ970JLB DLP方式、画素数：2,304,000画素、光出力：9,400lm、コントラスト比：10000：1　天吊型 1

サブプロジェクター Panasonic PT-RZ970JLB DLP方式、画素数：2,304,000画素、光出力：9,400lm、コントラスト比：10000：1　天吊型 2

スクリーン メインスクリーン KIKUCHI 250インチワイド 電動巻上式　天吊型 1

サブスクリーン KIKUCHI 150インチワイド 電動巻上式　天吊型 2

固定カメラ Panasonic AW-HE50S フルＨＤ対応/ホール後方固定 1

映像機器架（倉庫内） ビデオマトリクススイッチャー IDK MMV-111-Ａ 11入力11出力 1

ビデオ分配器 IDK VND-600 1入力/6分配、NTSC信号（BNC) 3

HDMI2分配器 IMAGENICS DCE-ID12 1

HDMI8分配器 IMAGENICS DCE-ID18A

入出力パッチ盤 1

映像ワゴン（ホール内） プレビューモニター TOMOCA FA1011-NP/CT 10型液晶モニター 1

カメラコントローラー Panasonic AW-RP50 1

マルチマトリックススイッチャー Roland V-60HD 入力：HDMI 2ch/SDI 4ch、出力：HDMI 2ch/SDI 2ch 1

DVDプレーヤー ＪＶＣ SR-HD1500 1

BD/DVDレコーダー Panasonic DMR-T4000R 1

ケーブル類 PC接続 HDMI 5ｍ、10ｍ ３，3

D-sub15pin×RGB5バラ ２ｍ、10ｍ １，６

RGB5バラ×RGB5バラ short、２m、5ｍ、10ｍ ２，２，７，１

RCA延長 RCA-RCA 10m 1

RCA-RCA 20m 1

BNC延長 BNC-BNC short、２m、5ｍ １５，１４，６

BNC-BNC 15m、20m １，２

その他 RGB分配器（移動可） IMAGENICS DD106 1入力7分配/ケーブル補償20m 1

エミュレーター IMAGENICS CIF-12H 1

RGBケーブル補償器 IDK VLC-02HB 4

スキャンコンバータ KOWA KV 201SC 2

各モニター 演台用プレビューモニター TOMOCA FA1011-NP/CT 10型液晶モニター 1

調背室内プレビューモニター TOMOCA FA1011-NP/CT 10型液晶モニター 1

控室・クローク・倉庫 SHARP LC-19K7 各1

ホール扉・ラウンジ通路 SHARP LC-19K7 各2

■HULIC HALL［ヒューリックホール］　映像機材リスト■ 2019.8.8現在



名称 数量 料金 名称 数量 料金

ワイヤレスマイク 2 1,000円 ワイヤレスマイク 各２ 1,000円

有線マイク 2 500円 有線マイク 各１ 500円

マイクスタンド(床上) 2 マイクスタンド(床上) 各１

マイクスタンド(卓上) 2 マイクスタンド(卓上) 各１

CDプレイヤー 1 CDプレイヤー 各１

DVDプレイヤー 1 DVDプレイヤー 各１

150インチワイドスクリーン 1 150インチワイドスクリーン 各１

プロジェクター 1 プロジェクター 各１

LED調光システム 1 無料 LED調光システム 各１ 無料

スポットライト調光システム 40 無料

名称 数量 料金 名称 数量 料金

ワイヤレスマイク 2 1,000円 CDプレイヤー 2 1,000円

有線マイク 2 500円 DVDプレイヤー 2 1,000円

マイクスタンド(床上) 2 ピンマイク 1 5,000円

マイクスタンド(卓上) 2

CDプレイヤー 1

DVDプレイヤー 1

150インチワイドスクリーン 1

プロジェクター 1

LED調光システム 1 無料

※ 修理等により数量が不足している場合がございます。事前に使用数量を会場担当者にご確認下さい。

■HULIC CONFERENCE [ ヒューリックカンファレンス ]　機材リスト■ 2019.8.8 現在

8,000円

※料金改定
天吊り

6,000ルーメン・天吊り

3シーン記録可能

●共用機材

3シーン記録可能

赤外線ワイヤレス

再生・録音対応

ブルーレイ対応

再生・録音対応

ブルーレイ対応

B帯

再生・録音対応

ブルーレイ対応

10,000円

※料金改定
天吊り

6,000ルーメン(レーザー)・天吊り

B帯ワイヤレス

ブルーレイ対応

再生・録音対応

仕様

3シーン記録可能

3シーン記録可能

6,200ルーメン・天吊り

天吊り

●ROOM1

仕様

仕様

仕様

●ROOM0 ●ROOM2～5

B帯ワイヤレス

10,000円

※料金改定


